深泽县人民政府

关于提请审议2021年第二次县级预算

调整方案（草案）的议案

深泽县人大常委会：

2021年上级下达我县新增转移支付等上级补助收入854万元，动用预备费1900万元；2021年上级下达我县新增政府性基金收入80万元。

2021年10月12日县十七届人大常委会第二次会议审议通过《2021年县级预算调整方案（草案）》以来，因工作需要，增加了疫情防控、民生项目等重点支出，调减了预算安排的部分支出，以上事项涉及增加或减少县级预算总支出，为实现收支平衡,按照《中华人民共和国预算法》《河北省预算审查监督条例》有关规定，需调整2021年县一般公共预算、政府性基金预算，现将《2021年第二次县级预算调整方案（草案）》提请县十七届人大常委会第三次会议审议。

这次调整是今年县级预算第二次调整，调增后收支保持平衡。

                    深泽县人民政府县长：郝英鹏

                         2021年12月14 日